

Fornecedor: 207-1 CLAUDIO HARUYOSHI KUMAKURA - **CNPJ/CPF:** 81.258.394/0001-84 **Telefone:** 4335401151 **Status:** Classificado

E-mail: ESCOBANDEIRANTES@HOTMAI **Representante:** 4478-4 CLAUDIO HARUYOSHI KUMAKURA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	Lote 001								
1	7300-AÇÚCAR CRISTAL PACOTE DE 5KG	360,00	PCTS	Classificado	CERTANO		7,12	2.563,20	
2	7301-ARROZ AGULINHA TIPO 1 PACOTE 5KG	720,00	PCTS	Classificado	CAJUEIRO		9,65	6.948,00	
3	7302-BISCOITO DE MAISENA PACOTE 200	360,00	PCTS	Classificado	MARILAN		1,99	716,40	
4	7303-CAFÉ TORRADO EM PÓ PACOTE 500	720,00	PCTS	Classificado	BURITI		6,15	4.428,00	
5	7307-CARNE DE FRANGO RESFRIADO TIPO	720,00	UNID	Classificado	MARINGÁ		4,99	3.592,80	
6	7304-EXTRATO DE TOMATE SACHE 200	720,00	PCTS	Classificado	QUERO		0,92	662,40	
7	7305-FARINHA DE MILHO PACOTE 500	360,00	PCTS	Classificado	YOYO		1,49	536,40	
8	7306-FEIJÃO TIPO 1 CARIOCA PACOTE 1KG	720,00	PCTS	Classificado	DUROCHA		4,33	3.117,60	
9	7308-FUBÁ PACOTE 1 KG	360,00	PCTS	Classificado	YOYO		1,47	529,20	
10	7309-MACARRÃO DE SÊMOLA COM OVOS	720,00	PCTS	Classificado	ORSI		1,78	1.281,60	
11	7310-MARGARINA VEGETAL CREMOSA POTE	360,00	POT	Classificado	COAMO		1,69	608,40	
12	7311-ÓLEO DE SOJA FRASCO DE PLÁSTICO	360,00	FRS	Classificado	COAMO		2,72	979,20	
13	7312-SAL REFINADO PACOTE 1 KG	360,00	PCTS	Classificado	MOC		1,00	360,00	
Total da Proposta:								26.323,20	